Межрегиональная общественная организация
<<!альневосточный футбольный союз>
Контрольно-дисциплинарный комитет

Решение ЛЪ 6
<<18>> июля 2023 ъ
Приняли участие в заседании
(дистанционно с использованием средств аудио-видео связи)
Председатель - К.А. Трошин
Члены комитета - А.Ю. Климчук, А.В. Рябцев, В.П. Усенко
4 (четверо) членов КЩК
Кворум для проведения заседания имеется

г. Хабаровск

Повестка дня:

1. Рассмотрение рапорта Лихачева К.В. инспектора матча
.Щальневосточной юношеской футбольной лиги U - 1бмещду командами <<СКД_
Хабаровск>> г. Хабаровск и <<Океан>> г. Находка, состоявшегося 15.07.2023.

1. Согласно рапорту Лихачева К.В. инспектора матча Щальневосточной
юношескоЙ футбольноЙ лиги U lб между командами (СКА - Хабаровск>
Г. Хабаровск и <<Океан>> г. Находка, состоявшегося 15.07.202З, врач команды
<ОКеан> г. Находка не предоставил переносной автоматический наружный
Дефибриллятор. При этом, решением Контрольно-дисциплинарного комитета ДФС
ОТ 14 ИЮЛя 202З г. М 5 официiulьные лица указанного клуба уже были
ПРеДУпреждены о том, что в случае rrовторения подобного нарушения клуб булет
tIривлечен к дисциплинарной ответственности.

В соответствии со ст. 1l l flисциплинарного регламента РФС нарушения
ИгРОком, Клубом и Официальным лицом Клуба регламента Соревнований, которые
не подпадают под действие других норм настоящего Регламента - виновный Игрок,
КлУб или Офици€Lльное лицо Клуба нак.}зывается штрафом в соответствии с
пунктом 33 Приложения J\ч l к настоящему Регламенту.

С Учетом изложенного, руководствуясь ст. 1ll Щисциплинарного
регламента РФС, Контрольно-дисциплинарный комитет ЩФС,

РЕПIИЛ:

1. С учетом обстоятельств, установленных в ходе рассмотрения материirлов
и совершения анапогичных нарушений повторно, привлечь клуб <<Океан>> г.
Находка к дисциплинарной ответственности в виде штрафа на сумму 5 000 (пять
тысяч) рублей.

2. Решение направить президенту Межрегиональной общественной
организации <Щальневосточный футбольный союз)) Крысину В.В. для
обнародования и организации контроля за исполнением.

Председатель КЩК ДФС К.А. Трошин